
9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1999

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（４）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 7年 1月17日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室 1ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱カワイ工業

長尾商店

㈱出倉商店

8,800

10,000

10,000

70001004

70000845

70001005

70000999

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月17日

880.00000 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2000

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「実りの考古学」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈱タップスビトウ

㈲美工社

㈱クラフト

㈱Ｎａｃｔｏｎ

㈱彩工社

㈲Ｇ・プラン

900,000

980,000

1,020,000

1,050,000

1,320,000

70002020

70001181

70000261

70002812

70005813

70000227

70003621

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月17日

90,000 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2024

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学理化学機器収集・運搬及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱粥川商店

㈱カナイ

エコテック㈱

タカイ商事㈱

三重中央開発㈱

600,000

750,000

870,000

70000997

70000750

70003755

70001541

70003453

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月17日

60,000 円



533,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1996

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市福祉健康センターほか１か所建築設備定期点検業務委託業務名
岐阜市都通２丁目２３番地ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

中日技研㈱

㈱土佐屋

ハヤックス㈱

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

485,000

490,000

490,000

491,000

498,000

520,000

650,000

70000835

70000834

70001503

70000832

70000825

70000828

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

48,500 円



502,920 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2004

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市長良川防災・健康ステーション機械警備業務委託業務名
岐阜市早田字北堤外地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本ガ－ド㈱

㈱技研サ－ビス

イセット㈱ 岐阜支社

セコム㈱ 岐阜統轄支社

㈱三和サ－ビス

㈱セキュリティ－

国際セ－フティ－㈱ 岐阜支店

457,200

540,000

1,080,000

1,818,000

2,580,000

70000851

70000824

70001836

70000854

70000827

70001459

70002555

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

45,720 円



440,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2006

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター管理棟建築物点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

㈱名神

ハヤックス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

400,000

450,000

533,000

560,000

580,000

590,000

590,000

70001503

70000835

70000832

70000824

70001879

70000825

70000834

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

40,000 円



2,981,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2017

資格者番号

業務委託
予定価格

令和６年度岐阜市歴史博物館資料デジタル化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ナカシャクリエイテブ㈱ 岐阜営業所

㈱イビソク

㈱テイコク

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

日本印刷㈱ 岐阜営業所

双光エシックス㈱

㈱堀内カラ－

2,710,000

4,000,000

4,500,000

70000118

70003706

70001192

70000055

70000076

70001500

70004892

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

271,000 円



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2028

資格者番号

業務委託
予定価格

放課後児童クラブエアコン清掃業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ビル管理㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

㈱名神

サンエス㈱

㈱創美

㈱三和サ－ビス

840,000

870,000

880,000

880,000

885,000

905,000

920,000

70000831

70000834

70000824

70001879

70000826

70000833

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

84,000 円



726,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2035

資格者番号

業務委託
予定価格

消防本部・中消防署合同庁舎建築設備・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

岐阜コニックス㈱

㈱名神

㈱三和サ－ビス

㈱ティ・アシスト

660,000

675,000

680,000

700,000

700,000

720,000

70000834

70000832

70000824

70000828

70001879

70000827

70000443

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日

66,000 円



2,600,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2056

資格者番号

業務委託
予定価格

第３回オールガールズクラシックポスター及びクオカード製作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月22日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱弘報舘 名古屋支社

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

サンメッセ㈱ 岐阜支店

共和印刷㈱

㈱タカダ印刷

㈱イ－アンドシ－

2,600,000

2,780,000

3,500,000

3,500,000

3,650,000

3,650,000

70001586

70000084

70000076

70000143

70000090

70000092

70003684

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月22日



1,185,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2018

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市小中学校ワイヤレスマイク及び放送設備調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

長野電気工事㈱

河春電気㈱

和光通信㈱

名光電気工事㈱

アプロ通信㈱

高橋電気工業㈱

1,078,000

1,180,000

1,220,000

1,220,000

1,290,000

70000471

70003909

70003872

70003993

70003846

70000456

70000463

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

107,800 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2025

資格者番号

業務委託
予定価格

地下横断歩道排水設備点検業務委託業務名
岐阜市鷺山ほか２５か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河春電気㈱

安田電機暖房㈱

㈱ダイワテクノ

㈱大野電機商会

酒井電気工事㈱

㈱東光電工社

山一電気㈱

1,100,000

1,200,000

1,250,000

1,250,000

1,280,000

1,300,000

1,320,000

70003872

70000048

70002176

70003954

70003966

70003955

70001790

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

110,000 円



719,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2043

資格者番号

業務委託
予定価格

調剤支援システム保守業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

井上精機㈱

(資)神山器械店

㈱中部メディカル

㈱森商会

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱フォ－ム 岐阜支店

伊勢久㈱ 岐阜営業所

654,000

660,000

660,000

680,000

700,000

700,000

70000335

70000336

70002454

70000369

70000339

70004344

70000422

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

65,400 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2057

資格者番号

業務委託
予定価格

長森駅北口交通広場活用業務委託業務名
岐阜市蔵前１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月24日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲Ｇ・プラン

㈱辻電気住宅設備

㈱Ｎａｃｔｏｎ

安田電機暖房㈱

㈱セレスポ 岐阜支店

山一電気㈱

㈱フレンドシップ

900,000

905,000

910,000

70003621

70005692

70005813

70000048

70000926

70001790

70002020

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月24日

90,000 円



5,049,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2011

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１３）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱ビルカン

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

㈲五十工務店

㈱創美

篠田工務店

㈱高島衛生

㈲カサイ技建

4,590,000

4,620,000

4,730,000

4,750,000

4,760,000

4,770,000

4,780,000

4,800,000

70003476

70000893

70000832

70000894

70000847

70000833

70003844

70003339

70004967

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

459,000 円



5,005,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2012

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１４）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈱ビルカン

㈱総合メンテ

㈱創美

三和道路維持㈱

㈲岐與工業

㈱橋本組

㈱丸利組

山本建設㈱

4,550,000

4,660,000

4,680,000

4,690,000

4,700,000

4,740,000

4,750,000

4,780,000

5,480,000

70000845

70000893

70000894

70000833

70000244

70000848

70001977

70003936

70003907

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

455,000 円



2,519,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2014

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１５）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱総合メンテ

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈲岐與工業

㈱国井秋建設

山本建設㈱

2,290,000

2,300,000

2,310,000

2,320,000

2,400,000

2,400,000

3,400,000

70000244

70000894

70000845

70000832

70000848

70003338

70003907

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

229,000 円



2,546,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2015

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１６）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱カワイ工業

道家工業㈱

三和道路維持㈱

篠田工務店

㈱丸利組

㈲五十工務店

2,315,000

2,350,000

2,380,000

2,400,000

2,400,000

2,450,000

70000832

70000845

70003476

70000244

70003844

70003936

70000847

落札

棄権

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

231,500 円



2,420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2016

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１７）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

道家工業㈱

㈲五十工務店

㈱創美

㈱高島衛生

山本建設㈱

㈲マルシン森建設

2,200,000

2,220,000

2,320,000

2,340,000

2,400,000

4,200,000

70000848

70003476

70000847

70000833

70003339

70003907

70003982

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月27日

220,000 円



42,563,444 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1989

資格者番号

業務委託
予定価格

令和７～９年度岐阜市立藍川北学園学校給食調理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 7年 1月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱魚国総本社 名古屋本部
38,694,040

70001774
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月28日

3,869,404 円



1,144,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2060

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜中央中学校給食共同調理場空調設備機器分解清掃業務委託業務名
岐阜市京町３丁目１９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月31日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

松村工業㈱

㈱産建

濃尾電機㈱

㈱二葉工業所

戸島工業㈱

㈱中部空調サ－ビス

1,040,000

1,100,000

1,120,000

1,150,000

1,160,000

1,180,000

70002959

70002662

70002851

70000041

70001715

70003010

70000871

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日

104,000 円



2,144,890 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2068

資格者番号

業務委託
予定価格

明郷小学校ほか２７校トイレアスベスト使用状況調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 1月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜県環境研究所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱環境科学研究所 岐阜支店

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

エヌエス環境㈱ 中津川事務所

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

1,949,900

2,200,000

2,500,000

2,600,000

3,000,000

3,140,000

70003679

70003040

70000866

70001314

70000863

70002275

70003029

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 1月31日

194,990 円



14,371,632 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2063

資格者番号

業務委託
予定価格

令和６～令和９年度福祉システムオペレーション等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

㈱サン・テンポラリ－

㈱ワ－クリレ－ション

岐阜コニックス㈱

名岐広報㈱

ジェイ・ネクスト㈱ 名古屋支店

㈱トライフィット

㈱三和サ－ビス

サンエス㈱

㈱タクト経済研究所

テルウェル西日本㈱ 東海支店

13,065,120

15,505,280

15,690,000

16,100,000

16,195,200

19,339,980

20,272,000

24,000,000

70002197

70002460

70005039

70000828

70001369

70005469

70003497

70000827

70000826

70002524

70003670

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 5日

1,306,512 円



619,850 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2069

資格者番号

業務委託
予定価格

「久野利博展」等ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大丸グラフィックス

㈱タカダ印刷

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

ニホン美術印刷㈱ 岐阜支店

ヨツハシ㈱

㈱岐阜文芸社

563,500

1,090,000

1,180,000

1,198,000

1,260,000

1,380,000

70004822

70000092

70000079

70000076

70005229

70000078

70000088

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 7日

56,350 円



841,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2081

資格者番号

業務委託
予定価格

市有地樹木伐採等業務委託業務名
岐阜市日野西３丁目３９７５番２４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月 7日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱住友造園

㈱長森花木センタ－

堀造園㈱

㈱田中造園

㈱岐東庭園

㈲村瀬造園

㈱常川グリ－ン

765,000

810,000

820,000

820,000

840,000

845,000

850,000

70003891

70003295

70003944

70003981

70003923

70003845

70000812

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月 7日

76,500 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2077

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学建築物点検業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４ほか１ヶ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

中日技研㈱

㈱土佐屋

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱名神

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

790,000

797,000

800,000

850,000

850,000

880,000

885,000

70000834

70001503

70000832

70000835

70001879

70000824

70000825

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月14日

79,000 円



429,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2093

資格者番号

業務委託
予定価格

鵜飼観覧船解体等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月14日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸英杉山組

㈱国井秋建設

㈱國井組

近松建設㈱

山本建設㈱

巴産業㈱

㈱丸平工業

390,000

600,000

650,000

680,000

780,000

1,150,000

70003972

70003338

70000741

70004376

70003907

70000738

70000743

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月14日

39,000 円



649,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2088

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市長良川鵜飼伝承館空調室外機スターター交換修繕業務名
岐阜市長良５１番地２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱総合メンテ

松村工業㈱

㈱二葉工業所

濃尾電機㈱

㈱ダイワテクノ

大東㈱

安田電機暖房㈱

590,000

630,000

650,000

680,000

690,000

700,000

720,000

70000894

70002662

70001715

70000041

70002176

70000567

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月17日

59,000 円



550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2095

資格者番号

業務委託
予定価格

道の駅柳津交流センターＥＨＰ室外機圧縮機取替修繕業務名
岐阜市柳津町仙右城７６９６－１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三勇テクノス

㈱ダイワテクノ

ユニオンテック㈱

松村工業㈱

日野吉工業㈱

㈱産建

濃尾電機㈱

510,000

590,000

600,000

610,000

620,000

650,000

720,000

500,000
70002086

70002176

70002959

70002662

70003980

70002851

70000041

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月21日

50,000 円



852,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2086

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜女子短大ネットワーク敷設業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 2月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

㈱エフワン

800,000

1,150,000

1,700,000

775,000
70000049

70001098

70000458

70000019

70000055

70000489

70002174

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 2月26日

77,500 円



5,898,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

2116

資格者番号

業務委託
予定価格

藍川北学園引越業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 3月 3日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

東海センコ－運輸㈱

日本通運㈱ 岐阜支店

濃飛倉庫運輸㈱

岐阜陸運㈱

㈱中日岐阜サ－ビスセンタ－

赤帽岐阜県軽自動車運送（同）

㈱サカイ引越センタ－ 中日本本部

5,362,000

8,363,000

11,100,000

70000989

70001096

70005056

70000988

70001465

70001488

70003066

70004857

70005400

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 3月 3日

536,200 円
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